
S00JP013L6FE

tr&.l.- <flf0015DOt£)/1

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o rozsahu činnosti údržby světelných signalizačních

zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb. občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 4400150020 číslo smlouvy zhotovitele:

Statutární město Zlín

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Říha, vedoucí Odboru koncepce a
realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., č. ú. 3048982/0800

dále jen Objednatel nebo Město

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupena; Radkem Malcem, jednatelem

Ing. Janem Stětkářem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Divoký, vedoucí provozního útvaru
IČ; 60711086
DIČ; CZ 60711086
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600
Bankovní spojení; Komerční banka, a.s., Č. ů.: 19-803 304 0267/0100

dále jen Zhotovitel

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2015 Smlouvu o rozsahu činností údržby světelných
signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína č. smlouvy Objednatele: 4400150020
(dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

2.1 V ČI. XI. Cena a platební podmínky se ruší odst. 11.1, a nahrazuje se tímto textem:

11.1. Výše ceny za služby poskytované Zhotovitelem se stanoví podle přílohy č. 3. této
smlouvy.

2.2 V ČI. XI. Cena a platební podmínky, v odst. 11.3. se ruší věta druhá.

2.3 V ČI. XI. Cena a platební podmínky se ruší odst. 11.4. a nahrazuje se tímto textem:

Stránka 1 z 3

S00JP013LGFE



*
} i* '•' \*i ' “• i;., . ,; -■

11.4 Cena za služby bude Zhotovitelem účtována měsíčně, vždy po uplynutí příslušného 
měsíce.

2.4 V čl. XI. Cena a platební podmínky se ruSÍ odst. 11.6. a nahrazuje se tímto textem:

11.6 Lhůta splatnosti daňového dokiadu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho vystavení, avšak 
pouze v případě, že daňový doklad (faktura) bude Městu doručen alespoň 25 dnů před 
uplynutím lhůty splatností. V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti 
odpovídajícím způsobem prodlužuje. Město je oprávněno uplatnit proti faktuře námitky. 
Námitky lze uplatnit do 10 pracovních dnů od doručení faktury Městu. V takovém případě 
se běh lhůty splatnosti staví a začne znovu běžet dnem doručení řádné faktury nebo dnem, 
v němž byly námitky vypořádány jiným způsobem.

2.5 Příloha č. 3 této smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3. ieiíž znění ie pňpoieno
k tomuto dodatku.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno obdrží 
zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné 
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, 
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je:

Příloha č. 3 smlouvy - cena za poskytovanou správu a údržbu.

Schválení finančních prostředků;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 10. 12. 2015, č.j. 3/8Z/2015

Stránka 2 z 3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 24. 10. 2016, č.j. 76/21Z/2016

Ve Zlíně dne

objednatel

m

statutární město Zlín

/Josef Novák
l člen Rady města Zlína

/a

í

řSí o\

Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Jan Štět^ář

jednatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Technická služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ60711085 [D

PPeilběžnó řítlíd kontrola dlezíiií.oi*i6 c. 320/2001 Sb.

funkce přijfrtííni podpis datum

pnkaice

aperacs
Ing. Karel Říhí 1 /liát

---------------—-------- i
sprO'.xs

rosofíu

Šárka Langov 'bi^-íopůU

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

vSeně 3áiříí
}oÍ>

ng. Karel Ř

právně OP hioO^

fln^Eně
T.

OE
3/. /<£),

mwow

Stránka 3 z



příloha Č. 3 ke smlouvě č. 4400150020

CENA ZA POSKYTOVANOU SPRÁVU A ÚDRŽBU SPRAVOVANÝCH ZAŘÍZENÍ

měrná jednotka
(,,MJ“)

cena bez DPH Poznámka

Cena za Správu a Údržbu za měrnou jednotku /den
(„jednotková cena/den")

1 návěstidlo* 6 Kč cena za Správu a Údržbu včetně příslušné spotřeby el. energie

* pro účely výpočtu ceny za Správu a Údržbu se návěstidlem rozumí 1 světelný prvek (návěstni světlo) na Spravovaném zařízeni

VvSe měsíční ceny za Správu a Údržbu:

Výše měsíční ceny za správu a údržbu se vypočte jako součin počtu MJ u Spravovaných zařízení a jednotkové ceny/den a počtu dnů v měsíci, za který je cena za Správu a
Údržbu účtována.

Počet MJ u Spravovaných zařízeni se stanoví podle soupisu Spravovaných zařízeni platného a účinného v měsíci, za který je cena účtována (příloha č. 1 smlouvy).

K této částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

objednatel

s

č

zhotovitel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IC 60711086 ED


